



Piirikuvernöörin kirje nro 4

Tätä kirjoittaessani pohdin piirimme jäsentilannetta. Tällä hetkellä 1182 jäsentä, eli kauden aikana poistuneita jäseniä 63 ja uusia tulleita 62 jäseniä. Saldona -1. Aivan uusimmat ei ehkä ole vielä kirjautuneet järjestelmiin, sillä uusia jäseniä on saatu myös kuluneella viikolla. Jäsenhankintakampanja näyttää purevan ja uskon, että jäsenmäärämme lähtee pienoiseen kasvuun jo tulevalla kaudella. Jäsenmäärällä olemme edelleen piirin 7. suurin.

Kauden aikana olen tehnyt klubivierailuja noin 40 klubiin, kierros jatkuu, kunnes kaikki on käyty. Ilokseni olen saanut nähdä hyvin toimivia vireitä, innostuneita klubeja. Kannustan kaikkia klubeja ottamaan uusia jäseniä palvelutyömme jatkumisen turvaamiseksi.

Vetoan teihin hyvät leijonat, pidetään huolta klubien hyvinvoinnista, mielekkyydestä ja jäsenistämme. Yhdessä tehden voimme kasvattaa jäsenmäärämme takaisin 1250 jäsenen tuntumaan, joka on piiritasoksi asetettu. Meillä vanhemmilla leijonilla on paljon hiljaista tietoa ja taitoja jaettavaksi tuleville uusille leijonille. Palvelutarve ei ole vähenemässä mihinkään ja silloin tarvitsemme lisää käsi- ja jalkapareja.

Huhtikuu on vaalikokouskuukausi

Piirin vuosikokous järjestetään lauantaina 26.4. *Heinolassa*.

Klubisi huhtikuun vaalikokouksessa valitsette uuden hallituksen ja edustajat piirin ja liiton vuosikokouksiin. Tarkastakaa että klubin maksut ovat kunnossa. Täyttäkää ja lähettäkää valtakirja ja ilmoittautumiset 11.4. mennessä. Valtakirja ja ohjeet piirin kotisivuilla.

Kirjatkaa myös uusi hallitus *Lion Portaaliin*.

Piirihallituksen ja kuvernöörineuvoston ajankohtaisia

Lauantaina 29.3. pidettiin piirihallituksen neljäs kokous *Oikkolan Hovissa Savitaipaleella*. Kokous aloitettiin hiljaisella hetkellä, sillä samana päivänä siunattiin entinen 1VDG *Pekka Mänttari*. Pekka nukkui pois 9.3. vaikean sairauden murtamana. Kokouksessa jaettiin myös kauden *Palveleva Leijona* piirilehdet toimitettavaksi klubeihin.

Kansainvälinen Nuorisovaihtoleiri on D-piirissä tänä kesänä vko 30 *Vierumäellä Heinolassa*. Tähän tarvitaan lukuisia Isäntäperheitä majoittamaan eri maista saapuvat nuoret. Jos haluat kohentaa omaa tai lastesi kielitaitoa, tämä on edullinen ja helppo tapa; viikon kielikylpy. Tarvitsemme majoittamiseen 20-25 perheen apua. Yhteyshenkilönä piirin LCIF *Tapio Suokas*.

Piirihallituksen kokouksessa esittelin ajatusta muuttaa joiltakin osin piirimme lohkojakoja. Piirihallitus totesi sen myös tarpeelliseksi. Muutos sen vuoksi, että lohkonpuheenjohtajien saaminen helpottuisi. Jako myös keventää ja tehostaa lpi:n toimintaa. Lähiaikoina asiasta lähesytään jokaista klubia, joihin jako vaikuttaa.

14.-15.3. pidettiin *Kuusamossa* kuvernöörineuvoston kokous. Tällöin äänestettiin *Turun* vuosikokousaloitteen pohjalta LIONS-sanan akronyymien eli lyhenteen suomentamisen nykyaikaistamisesta. Uusi käytänte on jatkossa **Luomme Innostavaa Onnellista Näkyvää Suomea**.

Punainen Sulka keräys on tulossa 6.-26. lokakuuta 2026 lipaskeräyksenä.

Suomen Lions-liitto päätti liittyä jäseneksi Vapaaehtoinen Pelastuspalvelu (VaPePa) järjestöön. Yksittäinen lion päättää itse osallistuuko ko. toimintaan. Liitto tiedottaa asiasta myöhemmin.

Uskalla Olla Lapsellesi Aikuinen

Uskalla olla lapsellesi aikuinen -luennot ovat edenneet loistavasti eri puolilla piiriä. *Kouvola, Kotka, Mikkeli ja Heinola* on järjestetty, vielä on tulossa *Lappeenranta*. Vastaanotto on ollut erittäin myönteistä, ainahan lastenkasvatus ja aihe keskusteluna kiinnostaa.

Jatko-osana näissä järjestetään vielä osa 2., jolloin kutsutaan luennoilla mukana olleet kahvitilaisuuteen. Tällöin kerrotaan lisää lionstoiminnasta. Tämä on konkreettinen rekrytointitilaisuus klubeihin, tai jopa uuden klubin perustamisen pohjustusta joihinkin kaupunkeihin.

Kaikista yllä olevista aiheista löytyy lisätietoa piirin kotisivuilta ja piirin Facebook-ryhmästä.

Keväisin terveisin ja tervetuloa Heinolan vuosikokoukseen.

DG

Risto Turunen

